МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИАГИНСКОГО РАЙОНА «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

им. А. АСЕЕВА и Ю. ГОЛИКОВА

ПРИКАЗ

от  31.08.2021                                                                                    №169

ст. Гиагинская

Об утверждении количества зачетов,
обязательных для сдачи обучающимися  очно-заочных классов

МБОУ СОШ №2 им. А. Асеева и Ю. Голикова в 2021/2022 учебном году

На основании решения педагогического совета, в целях реализации учебного
плана в заочных классах,

приказываю:

1. Утвердить количество зачетов, обязательных для сдачи обучающимися
заочных классов МБОУ СОШ №2 им. А. Асеева и Ю. Голикова в 2021/2022

учебном году.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Барковскую М. А.

                  Директор школы                       О. Н. Порецкая

Порецкая

Ольга

Николаевна

Подписано цифровой

подписью: Порецкая

Ольга Николаевна

Дата: 2021.09.11 19:34:21

+03'00'

Приложение №1

Рекомендуемое количество контрольных работ по русскому языку, математике,
литературному чтению в начальной школе.

класс четверть Русский язык математика Литературное
чтение

1 4  Диктант-1 Контрольная
работа-

Техника чтения

Итого за год Диктант-1 Контрольная
работа-1

2  1 Диктант-1

Контрольное
списывание-1

Контрольная
работа-2

2 Диктант-2

Контрольное
списывание-1

Контрольная
работа-2

Техника чтения

3 Диктант-2

Контрольное
списывание-1

Тем.работа-1

Контрольная
работа-4,

тем.работа-1

4 Диктант-2

Контрольное
списывание-1

Из них
промежуточная
аттестация (май)

Контрольная
работа-3

Из них:
промежуточная
аттестация (май)

Техника чтения –
промежуточная
аттестация (май)

Итого за год Диктант-7

Списывание-5

12

3 1 Диктант-1

Контрольная
работа-3

2 Диктант-3

Контрольная
работа-3

Техника чтения

3 Диктант-2

Контрольное
списывание-2

Контрольная
работа-4

4 Диктант-3

Изложение -1

Из них
промежуточная
аттестация (май)

Контрольная
работа-2

Из них:
промежуточная
аттестация (май)

Техника чтения –
промежуточная
аттестация (май)

Итого за год Диктант-9

Списывание-2

Изложение-1

12

4 1 Диктант-2

Контрольное
списывание-1

Контрольная
работа-3

2 Диктант-2

Тем.работа-1

Контрольная
работа-2

Техника чтения

3 Диктант-2

Тем.работа-1,

Сочинение-1

Контрольная
работа-4

4 Диктант-3

Контрольное
изложение -1

Из них
промежуточная
аттестация (май)

Контрольная
работа-3

Из них:
промежуточная
аттестация (май)

Техника чтения –
промежуточная
аттестация (май)

Итого за год Диктант-8

Списывание-2

Изложение-1

Сочинение-1

12

Приложение №2

Рекомендуемое количество контрольных работ по математике в основной школе.

Класс-предмет тематических Итоговых
(промежуточная
аттестация)

всего

М-5 класс 9 1 10

М-6 класс 9 1 10

А-7 класс 6 1 7

Г-7 класс 5 1 6

А-8 класс 8 1 9

Г-8 класс 5 1 6

А-9 класс 6 1 7

Г-9 класс 5  5

Приложение №3

Количество контрольных работ по русскому языку в основной школе.

класс Контрольных
работ (диктантов)

изложения сочинения Промежуточная
аттестация

5 8 9-10 из них
контрольных-2

13-14 из них
контрольных-2

Диктант с
грамматическим
заданием, тест
(май)

6 8 2 2 Диктант с
грамматическим
заданием, тест
(май)

7 6 2 2 Диктант с
грамматическим
заданием, тест
(май)

8 5 3 2 Диктант с
грамматическим
заданием, тест
(май)

9 4 3 4

Приложение №4

Количество зачетов, обязательных для сдачи обучающимися

заочных классов
МБОУ СОШ №2 им. А. Асеева и Ю. Голикова

в течение 2021-2022 учебного года

№ п/п
предмет

Классы
9 11

русский язык 1 1 1 1

литература 2 2 1 1

математика 3 3 1 1

история 1 2 1 1

обществознание 1 1 1 1

география 1 1 1 1

биология 1 1 1 1

физика 2 1 1 1

химия 1 2 1 1

иностранный
язык

1 1 1 1

Всего зачетов: 14 15 11 11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-22T11:59:01+0500